

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA



Horní nám. 69, 746 01 Opava
Oddělení veřejných zakázek
Magistrátu města Opavy
Oddělení veřejných zakázek



MMOPX0211LMP

Váš dopis zn:

Ze dne:

Naše značka: MMOP 152691/2022 / 24601/2022/VERZ

Vyřizuje: Ing. Milena Skazíková

všem potencionálním uchazečům

Pracoviště:

Telefon: 553 756 431

Fax: 553 756 141

E-mail: milena.skazikova@opava-city.cz

Datum: 07.12.2022

Dodatečné informace I. k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Pořízení osobního automobilu pro statutární město Opava“

Dne 5. a 7. 12. 2022 obdržel zadavatel 3 dotazy k zadávacím podmínkám veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Pořízení osobního automobilu pro statutární město Opava“, která je zadávána mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Zadavatel na dotazy odpovídá a uveřejňuje tyto odpovědi na profilu zadavatele pro všechny potenciální uchazeče.

Dotaz č. 1:

„V souboru technické specifikace je obsažena položka „vyhřívané trysky ostříkovačů čelního skla“.

Bohužel tento výbavový prvek u modelu [REDAKCE] **aktuálně nelze objednat.**

Mohu se i bez splnění tohoto konkrétního prvku zúčastnit výběrového řízení či nikoliv?“

Odpověď č. 1:

Zadavatel upřesňuje, že výbavový prvek „**vyhřívané trysky ostříkovačů čelního skla**“ **není povinným prvkem** požadované výbavy. V případě jeho nesplnění nebude předložena nabídka vyřazena z hodnocení.

Dotaz č. 2:

„Dalším kritériem pro splnění zadávací dokumentace je „tónování skel“ a „tmavá skla zadní“.

Máte k těmto bodům technické specifikace nějaký speciální požadavek v rámci tónování skel? Nebo jsou tyto položky myšleny ve smyslu základního zatmavení zadních skel z výroby?“

Odpověď č. 2:

Ano, u těchto položek zadavatel požaduje základní zatmavení zadních skel z výroby.

Dotaz č. 3:

„zasílám dotaz k Vámi uvedenému výběrovému řízení Systémové číslo: P22V00000050 v zadávací dokumentaci máte požadavek na 220V zásuvku ale dnes je již ve výrobě pouze zásuvka na 230V.

Chci se tedy zeptat jestli to pro Vás není problém.“

Odpověď č. 3:

Zadavatel připouští možnost nahradit požadavek na 220V zásuvku za zásuvku 230V.

S pozdravem

Ing. Milena Skazíková
referentka oddělení veřejných zakázek
odbor Kancelář tajemníka
Magistrátu města Opava

Příloha: Priloha_technicke požadavky_uprava (provedené změny jsou vyznačeny *kurzívou* – *jedná se řádky č. 62 a 75*)